Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2019 года                                                                                    № 105/2

г. Кумертау

О количестве переносных ящиков для голосования в участковых
избирательных комиссиях в день выборов Главы Республики

Башкортостан 08 сентября 2019 года.

В соответствии со статьями 26, 66 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 80 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан решила:

 1. Использовать для проведения голосования вне помещения для

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года

на избирательных участках №№ 433, 434,435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442,

443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458 по 3

(три) переносных ящика для голосования.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.Н. Подковко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.Н. Подковко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ